
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka dnia 15 sierpnia 1990r. Nr 15

ZARZĄDZENIA:

Treść:

poz.:
- Nr 30/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 2 czerwca 1990r« 

uchylające zarządzenie w sprawie zabezpieczenia przeciw- 
epidemicznego na terenie części województwa ostrołęc
kiego

. - Nr 36/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 3,0 lipca 1990r.15'-'
w sprawie wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 11 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Ostrowi Mazowiec
kiej

- Nr 37/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 30 lipca 1990r.
151 ,

w sprawie wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 11 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Różanie

_ Nr 38/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 3 sierpnia 1990r.
152

w sprawie przeprowadzenia wyborow uzupełniających w 
okręgu wyborczym Nr 17 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Szelkowie

_ Nr 39/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 6 sierpnia
153

1990r. w sprawie wyborow ponownych w okręgu wyborczym 
Nr 9 ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Rząśniku



poz. 149

ZARZĄDZENIE Nr 30/90

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 2 czerwca 1990r.

uchylające zarządzenie w sprawie zabezpieczenia przeciw- 
epidemicznego na terenie części województwa ostrołęckiego

Na podstawie art.12 ustawy z dnia 13 listopada 1963r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych /Dz.U. Nr 50, poz.279, z 
późn.zm./, na wniosek Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego dla województwa ostrołęckiego zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr 53/76 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 14 sierpnia 1976r. w sprawie zabezpieczenia przeciw- 
epidemicznego na terenie części województwa ostrołęckiego 
/z‘późniejszymi zmianami/.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Państwowemu Inspektorowi 
Sanitarnemu dla województwa ostrołęckiego®

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wojewoda Ostrołęcki

Jarosław Niemyjski



poz. 150

ZARZĄDZENIE Nr 36/90

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 
z dnia 30 lipca 1990r.

w sprawie wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 11 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art.108 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ oraz 
orzeczenia Sądu Wojewódzkiego w Ostrołęce z dnia 27 czerwca 
1990r. Sygn.akt INs "w” 15/90 w sprawie unieważnienia wybo
rów w okręgu wyborczym Nr 11 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Ostrowi Mazowieckiej zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory ponowne w okręgu wyborczym Nr 11 usta
nowionym dla wyboru Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2.

Datę wyborów ponownych wyznacza się na niedzielę 16 września 
1990r.

§ 3.

Wybory ponowne przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
oraz Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowi Mazowieckiej a 
także Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, która zostanie powo
łana dla przeprowadzenia głosowania w okręgu wyborczym, 
o którym mowa w § 1.

§ 4.

Dni, w których upływają terminy dokonania czynności prze
widzianych w Ordynacji Wyborczej, a których ponowne przepro
wadzenie jest niezbędne, określa kalendarz wyborczy, stano
wiący załącznik do niniejszego zarządzenia.



3

§ 5.

W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w wyborach zarządzonych niniejszym zarządzeniem przepisy 
ordynacji wyborczej do rad gmin dla przeprowadzenia wyborów 
w dniu 27 maja 1990r. a także przepisy wydane w oparciu o 
Ordynację Wyborczą.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
podaniu dó wiadomości publicznej a także ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

nie publikuje się
Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko

poz.151

ZARZĄDZENIE Nr 37/90

WOJEWODY . OSTROŁĘCKIEGO 
z dnia 30 lipca 1990r.

w sprawie wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 11 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Różanie

Na podstawie art.108 ust.T ustawy z dnia 8 marca 1990r 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ oraz 
orzeczenia Sądu Wojewódzkiego w Ostrołęce z dnia 25 czerwca 
1990r. Sygn.akt INs nw" 11/90 i INs Mw” 12/90 w sprawie 
unieważnienia wyborów w okręgu wyborczym Nr 11 ustanowionym 
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Różanie zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory ponowne w okręgu wyborczym Nr 11 ustano
wionym dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Różanie.



4

§ 2.

nie publikuje się
Wojewoda Ostrołęcki 

mgr Stanisław Podmostko

dla przeprowadzenia głosowania 
mowa w § 1.

Dni, w których upływają terminy 
dzianych w Ordynacji Wyborczej, 
dzenie jest^niezbędne, określa kalenda 
załącznik X

dokonania czynności przewi- 
a których ponowne przeprowa- 

irz wyborczy, stanowiący do niniejszego zarządzenia.

§5. •

w pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w wyborach zarządzonych niniejszym zarządzeniem przepisy 
Ordynacji wyborczej do rad gmin dla przeprowadzenia wyborów 
w dniu 27 maja 1990r. a także przepisy wydane w oparciu o 
Ordynację Wyborczą.

Wybory ponowne przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
oraz Komisja Wyborcza dla Gminy i Miasta w Różanie a także 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, która zostanie powołana 

w okręgu wyborczym, o którym 

Datę wyborów ponownych wyznacza sie na
1990r. ’ na nie^ielę 16 września

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
podaniu do wiadomości publicznej a także ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.



5

poz.152

ZARZĄDZENIE Nr 38/90

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 
z dnia 3 sierpnia 1990r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających
w okręgu wyborczym Nr 17 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Szelkowie

Na podstawie art.111 ust.1 i 2 oraz art.110 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U. Nr 16, poz.96/ w związku z wygaśnięciem mandatu 
radnego stwierdzonego uchwałą Nr 1/1/90 Rady Gminy w 
Szelkowie z dnia 4 czerwca 1990r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatu radnego zarządza się, co następuje:

§ 1»

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu wyborczym Nr 17 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Szelkowie.

§ 2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
16 września 1990r.

§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz 
Wyborczy w Ostrołęce oraz Gminna Komisja Wyborcza w Szelko
wie a także Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, która zostanie 
powołana dla przeprowadzenia wyborów w okręgu wyborczym, 
o którym mowa w § 1.

§ 4.

Dni, w których upływają terminy dokonania czynności przewi
dzianych w Ordynacji wyborczej, a których ponowne przeprowa
dzenie jest niezbędne, określa Kalendarz wyborczy, stanowią
cy załącznik do niniejszego zarządzenia.



6

§ 5.

W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje sl 
w wyborach zarządzonych niniejszym zarządzeniem przepisy 
Ordynacji wyborczej do rad gmin dla przeprowadzenia wyborów 
w dniu 27 maja 1990r. a także przepisy wydane w oparciu o 
Ordynację wyborczą.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega 
podaniu do wiadomości publicznej, a także ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ogtrołęckiego.

X/ nie *** Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko

poz.153

ZARZĄDZENIE Nr 39/90

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 
z dnia 6 sierpnia 1990r.

w sprawie wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 9 
ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Rząśniku

Na podstawie art.108 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ oraz 
orzeczenia Sądu Wojewódzkiego w Ostrołęce z dnia 13 lipca 
1990r. Sygn. akt INs "w" 17/90 w sprawie unieważnienia wybo
rów w okręgu wyborczym Nr 9 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Rząśniku zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory ponowne w okręgu wyborczym Nr 9 ustano
wionym dla wyboru Rady Gminy w Rząśniku.



7

§ 2

Datę wyborów ponownych wyznacza się na niedzielę 
16 września 1990r.

Wybory ponowne przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
oraz Gminna Komisja Wyborcza w Rząśniku a także Obwodowa 
Komisja Wyborcza Nr 4»

Dni, w których upływają terminy dokonania czynności prze
widzianych w Ordynacji wyborczej , a których ponowne prze
prowadzenie jest niezbędne, określa Kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik ' do niniejszego zarządzenia

§ 5o

W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w wyborach zarządzonych niniejszym zarządzeniem przepisy 
Ordynacji wyborczej do rad gmin dla przeprowadzenia wybo
rów w dniu 27 maja 1990r. a także przepisy wydane w opar
ciu o Ordynację wyborczą.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
podaniu do wiadomości publicznej a także ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

nie publikuje się
Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko

REDAKCJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce 
Wydział Organizacji i Nadzoru 
Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA: Zakład Obsługi
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce
Ostrołęka, Plac Bema 3


